
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 30.07.2025

Powołanie członków Społecznej Komisji
Mieszkaniowej

ZARZADZENIE NR  216/2025

Burmistrza Brzeska

z dnia 29 lipca 2025 r.

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 256/2021 Burmistrza Brzeska z dnia 14 września 2021 r.
w sprawie powołania członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz zatwierdzenia
regulaminu pracy tej Komisji

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 725) w
związku z zapisem § 21 uchwały Nr XXXII/251/2021 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 lutego 2021 r. w
sprawie zasad zaspokajania potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej Gminy Brzesko
oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowa najmu powinna być zawierana w pierwszej kolejności
(Dz.Urz.Woj.Małop. z 2021 r. poz. 1266 ze zm.)

 

Burmistrz Brzeska zarządza, co następuje:

 

§ 1.

 

Odwołuję Panią Jadwigę Kramer ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej z powodu rezygnacji z
uczestnictwa w pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołanej zarządzeniem nr 256/2021 Burmistrza
Brzeska z dnia 14 września 2021 r. w sprawie powołania członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz
zatwierdzenia regulaminu pracy tej Komisji do weryfikacji wniosków o przydział mieszkania z
mieszkaniowego zasobu Gminy Brzesko.

 

https://www.brzesko.pl/


§ 2.

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji i Zarzadzania Mieniem.

 

§ 3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Burmistrz Brzeska

(-) mgr Tomasz Latocha

 

Źródło: https://www.brzesko.pl/wpis/88202,powolanie-czlonkow-spolecznej-komisji-mieszkaniowej

Data wydruku: 2026-02-01 21:42:13

https://www.brzesko.pl/wpis/88202,powolanie-czlonkow-spolecznej-komisji-mieszkaniowej

